
UCHWAŁA NR XXX/208/2018
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia  wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonym  
przez  Gminę Bobowo publicznym przedszkolu, publicznej innej formie wychowania  przedszkolnego 

i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 52 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  o finansowaniu  
zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Gminy Bobowo uchwala, co  następuje:

§ 1. W publicznym przedszkolu, publicznej innej formie wychowania  przedszkolnego i oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej, których organem  prowadzącym jest Gmina Bobowo nauczanie, 
wychowanie i opieka  są bezpłatne w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu, publicznej innej formie 
wychowania  przedszkolnego i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej prowadzonych  przez  Gminę 
Bobowo w wymiarze  przekraczającym 5 godzin dziennie dla dzieci  objętych wychowaniem przedszkolnym 
do  końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym  kończą 6 lat jest  odpłatne.

2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie  przekraczającym 5 godzin dziennie  
wynosi 1 zł za  godzinę zajęć.

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie dotyczy dzieci, które w roku szkolnym 2017-2018 realizują 
wychowanie przedszkolne w nowo utworzonym oddziale przedszkolnym i punkcie przedszkolnym 
w Przedszkolu Publicznym w Bobowie w ramach projektu „Tworzenie nowych miejsc edukacji przedszkolnej 
na terenie MOF Starogardu Gdańskiego", prowadzonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 - Działania 3.1 Edukacja przedszkolna współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza  się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc  uchwały:

1) Nr XXIX/242/14 Rady Gminy Bobowo z dnia 29 lipca 2014 r.  w sprawie  ustalenia wysokości opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem  prowadzącym jest Gmina Bobowo (Dz. 
Urz.Woj Pom. poz. 2762).

2) Nr XX/149/17 Rady Gminy Bobowo z dnia 8 lutego 2017 r.  zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem  prowadzącym jest 
Gmina Bobowo (Dz. Urz.Woj Pom. poz. 638).

3) Nr XX/180/17 Rady Gminy Bobowo z dnia 29 sierpnia 2017 r.  zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem  prowadzącym jest 
Gmina Bobowo (Dz. Urz.Woj Pom. poz. 3149).

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie po  upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: D75401ED-9EF1-4857-A99F-BF53F0A182D6. Podpisany Strona 1




